УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 г. N 47/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ ПО ТАРИФНОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 15.11.2013 N 43/7

В соответствии с приказом Федеральной службы по тарифам от 20.11.2013 N 1430-Э "О согласовании решения Управления по тарифному регулированию Мурманской области об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Мурманской области на уровне выше предельных максимальных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии, утвержденных ФСТ России на 2013 год", постановлением Правительства Мурманской области от 15.07.2009 N 311-ПП "Об утверждении Положения об Управлении по тарифному регулированию Мурманской области" и на основании решения коллегии Управления по тарифному регулированию Мурманской области (протокол от 29 ноября 2013 года), Управление по тарифному регулированию Мурманской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Управления по тарифному регулированию Мурманской области от 15.11.2013 N 43/7 "О внесении изменений в постановление Управления по тарифному регулированию Мурманской области от 27.12.2012 N 65/2":

1.1. Преамбулу после слов "от 29.11.2012 N 313-Э/2," дополнить словами "от 20.11.2013 N 1430-Э,".

1.2. Пункт 2 изложить в редакции:

"2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2013 года.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

Управления по тарифному регулированию

Мурманской области

В.ГУБИНСКИЙ